
2023年 12月 22日 

 

 

 

 

 

お客さま各位 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、弊社は本社を下記の通り移転し、2024年 2月 26日(月)より新事務所での営業を開

始することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後ともお客さまへのサービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇移転先  〒064-0808 

      札幌市中央区南 8条西 8丁目 523 番地 北洋銀行東屯田センター3階 

       ＊ご来社の場合は、１階受付にお申し付けください。 

 

〇電話番号 

JCB 011-232-8961 

変更ございません MUFG 011-241-1521 

DC 011-241-2281 

 

〇移転日  2024年 2月 26日（月） 

以 上 

 

 

● ●

　
　
　
札

幌
駅
前
通

北洋銀行
東屯田センター

▲入口

山
鼻

９
条

市
電

地下鉄
中島公園駅

北洋銀行東屯田支店

ツルハドラッグ様

移 転先
札幌市中央区南8条西8丁目523番地

北洋銀行東屯田センター

本社移転のお知らせ 


